Zira bu ekolün hocası, tefsir ilmindeki kabiliyet ve bilgisi ile

me~hur olan Abdullah b. Abbas'tır. İbn Abbas'ın Arap dili ve edebiyatı özel

likle de Arap cahiliye şiirine olan derin bilgisinin yanı sıra içtihat ve cesareti

sayesinde tefsir hareketine bir canlılık kattığı malumdur5.

İbn Abbas'ın talebelennden Said b.Cübeyr (v. 95/714), Mücahid (v.

103/721), İkrime (v. 105/723), Ata b. Ebi: Rabalı (v. ll 4/732) ve Tavüs b.

Keysan (v. 107/724) döneminde tefsir ilminde şöhret kazanan kimselerdir.

Böylece bu ekol mensuplan tarih boyunca İbn Teymiye'nin dediği gibi 'Tabi

ün içerisinde tefsirde en bilgili kişiler' olarak nitelendirilmişlerdirö.